
 
 Direzione per gli Affari Interni 
 Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del Personale 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione - Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al bando 

emanato con D.D.D. n.144 del 09/04/2025 per il conferimento di n.1 (uno) incarico di lavoro autonomo 

occasionale a valere sui fondi del progetto "HORUS: Holistic On-demand Remote Unmanned Sensing"- CUP 

D53D23003880006 -Cod. Id. PE 2022P44KA8_03, di cui è Responsabile Scientifico il prof. Striccoli 

Il docente richiedente gli incarichi è il prof. Piro 

    

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 

 

 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i., recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTI   gli artt. 2222 e ss. del Codice civile; 

VISTO               lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019;  

VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari”, 

emanato con D.R. n. 441 del 07.08.2015; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico 

di Bari”, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;  

VISTO il D.D.D. n.144 del 09/04/2025 con il quale è stato emanato il bando di selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, volto al conferimento di n.1 (uno) incarico di lavoro 

autonomo occasionale per lo svolgimento dell’attività di:Progettazione e sviluppo di 

strumenti e funzionalità software a supporto di framework di simulazione di 

architetture Internet od Drones e di reti integrate terrestri e non terrestri” nell’ambito 

del progetto in epigrafe di cui è Responsabile Scientifico il prof. Striccoli; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), nella sezione Albo on-line in data 11/04/2025 ed è consultabile sul 

sito anche successivamente al termine di scadenza del 23/04/2025; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, volta al 

conferimento di n.2 (due) incarichi di lavoro autonomo occasionale per lo svolgimento dell’attività 

descritta in premessa, è così composta:   

 

1 Prof. Giuseppe PIRO              (Presidente)  

2 Prof. Nicola CORDESCHI       (Componente)  

3 Prof. Alessio FASCISTA          (Componente)  

4 Prof. Domenico STRICCOLI   (membro supplente) 

 
 

Art. 2 – Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al citato Art. 1, non è previsto alcun 

compenso per l’attività svolta. 

  

  Il Direttore di Dipartimento 

 (Prof. Ing. Francesco PRUDENZANO) 
 

    

 

 

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento                  Il Responsabile di Ufficio                               Il Responsabile del Settore   
dott.ssa Donatella DI CILLO                       dott.ssa Luciana CAMPOBASSO                            sig. Michele DELL’OLIO 

 

http://www.poliba.it/

		2025-04-23T16:58:00+0000
	Prudenzano Francesco




